青水連第８号
令和4年5月吉日
（一社）青森県水泳連盟
　加盟競泳競技役員各位
（一社）青森県水泳連盟
　会　　長　　前田　　済
　競技委員長　木村　聖士
（公印省略）
令和4年度競技役員お手伝いについて（お願い）

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨年度は新型コロナウィルスにより競技会にもかなり影響がございました。その中でも、皆さまの貴重なお時間を頂戴し、ご協力頂けましたことに感謝申し上げます。
今年度については、別紙のとおり競技会を開催したいと考えております。ただ、昨年同様に感染拡大によっては、競技会が延期されること、中止されること、会場が変更されることも想定されます。
何卒、現状をご理解の上、今年度も皆さまの変わらぬご協力を宜しくお願い致します。
なお、安全第一を優先に競技会をするため、体調不良の方は当日でも無理なくお休みください。（その際は、事前に連絡をお願い致します。）
　別紙において今年度ご協力頂ける競技会について、ご確認頂き出来るだけメールで返信をお願い致します。メールが難しい場合は、郵送もしくはＦＡＸでご回答頂ければ幸いです。データは、県水泳連盟ホームページへ添付させて頂きます。
なお、競技役員数が多数の場合は調整をさせて頂くこともございます。調整がある場合のみ、連絡をさせて頂きます。
また、役員報酬は昼食お弁当と日当のみとさせて頂き、主催によって異なることをご理解下さい。（交通費は各自負担となります。主催者の事情により日当が出ない場合もございます。）
　お弁当の準備もございますので、締切期日をお守り下さい。
　県水泳連盟の競技会は、1日目日水連役員ポロ、2日目県水連ピンク役員ポロになります。
（県水連ピンクポロシャツがない方は、日水連役員ポロでも構いません。）
最後に、２０２６年には青森で国民スポーツ大会を控え、競技役員のご協力が一層必要です。さらに、競技役員育成も急務でございます。是非、お知り合いでご興味がある方がございましたらご紹介頂ければ幸いです。年度途中での新規登録・更新も受付けております。（ご希望の方がございましたら、事務局まで連絡をお願い致します。）

※集合時間等の連絡事項は、県水泳連盟ホームページでアップをさせて頂きます。
※ホームページに名前の記載がない場合は、お手数ですがご確認の連絡をお願い致します。
※競泳競技役員資格取得者に限ります。
※マスクは、各自で準備をお願い致します。

※締切　5月31日（月）

[bookmark: _GoBack]FAX　０１７－７８７－０６１８
令和4年度青森県水泳連盟　競泳競技会お手伝い回答書

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

住　　　所

携帯連絡先

ＰＣメールアドレス

競技役員資格　　　　級
※参加できる競技会のチェック欄に✓もしくは○印を記入して下さい。

	大会名
	会場
	期日
	ﾁｪｯｸ欄

	１
	全国ジュニアオリンピックカップ県予選会
	鯵ケ沢町温水プール
	7月9日

	7月10日

	２
	青森県中学校体育大会水泳競技大会
	県営プール
	7月17日

	7月18日

	３
	青森県選手権水泳競技大会兼国体予選
	八戸市民
プール
	7月30日

	7月31日

	４
	青森県中学生学年別水泳競技大会
	六ケ所ろっぷ
	8月21日

	５
	青森県高等学校新人選手権水泳競技大会
	六ケ所ろっぷ
	9月24日

	６
	青森県スプリント水泳競技大会
	六ケ所ろっぷ
	10月9日

	７
	全国ジュニアオリンピックカップ県予選会
	鯵ケ沢町温水
プール
	11月12日

	11月13日

	８
	青森県室内選手権水泳競技大会
	鯵ケ沢町温水
プール
	2月4日

	2月5日

	９
	青森県短水路ジュニア記録会
	六ケ所ろっぷ
	2月19日

※集合時間等は、県水泳連盟ホームページでお知らせ致します。競技役員の名簿を添付するので、名前の漏れ等がないか、確認の上、不備がございましたらお知らせ下さい。
※5月31日（月）までにメール・郵送・ＦＡＸでご回答下さい。
メールアドレス；aomori_swimming_federation@yahoo.co.jp
郵送先　　　　；038-0042　青森市新城字山田５８７－２８２　木村方
（一社）青森県水泳連盟事務局宛
ＦＡＸ番号　　；０１７－７８７－０６１８